
ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ENNA -  ambuLIFE - 
185848

4 4 0

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GELA -  ambuLIFE - 
184995

6 4 2

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GELA -  ambuLIFE - 
184995 Riesi

1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI MUSSOMELI ONLUS -  
ambuLIFE - 185453

3 3 0

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ROCCALUMERA E 
TAORMINA -  ambuLIFE - 185834

3 1 2



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

ASD ASI - FIAMMA SANTA VENERINA - assisTIAMO - 184830 2 0 2

ASSOCIAZIONE DISPARI ONLUS - assisTIAMO - 185875 4 2 2

COMUNE DI AGIRA - assisTIAMO- 174125 1 0 1

COMUNE DI ALI' - assisTIAMO - 179056 3 2 1

COMUNE DI ANTILLO- assisTIAMO- 174246 1 1 0

COMUNE DI CALATABIANO - assisTIAMO - 174293 6 4 2

COMUNE DI CASTELMOLA -assisTIAMO - 174461 2 1 1

COMUNE DI CASTIGLIONE DI SICILIA - assisTIAMO - 174646 2 0 2

COMUNE DI CASTROREALE - assisTIAMO - 174652 1 0 1

COMUNE DI FIUMEFREDDO DI SICILIA - assisTIAMO - 174658 6 5 1

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA- assisTIAMO- 179257 2 0 2

COMUNE DI FURCI SICULO - assisTIAMO - 179548 3 1 2

COMUNE DI GIARDINI NAXOS - assisTIAMO - 178800 1 1 0

COMUNE DI ITALA - assisTIAMO - 154098 1 1 0

COMUNE DI LICODIA EUBEA - assisTIAMO - 174675 2 0 2

COMUNE DI LIMINA- assisTIAMO- 179557 1 0 1

COMUNE DI MANDANICI - assisTIAMO- 154342 2 1 1

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - assisTIAMO - 154128 2 1 1

COMUNE DI MONTAGNAREALE - assisTIAMO - 197760 3 3 0

COMUNE DI NISSORIA- assisTIAMO- 212387 1 0 1

COMUNE DI NIZZA - assisTIAMO- 154052 1 0 1

COMUNE DI PAGLIARA - assisTIAMO - 154056 4 3 1

COMUNE DI PIEDIMONTE ETNEO - assisTIAMO - 174687 4 4 0

COMUNE DI SANT'ALESSIO- assisTIAMO- 186508 1 1 0

COMUNE DI SANT'ALFIO - assisTIAMO - 197768 3 1 2

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - assisTIAMO - 175299 3 1 2

COMUNE DI SANTA VENERINA - assisTIAMO - 154090 1 0 1



COMUNE DI SAVOCA - assisTIAMO - 154071 4 3 1

COMUNE DI TERME VIGLIATORE - assisTIAMO - 184497 3 3 0

COMUNE DI TRIPI - assisTIAMO - 175322 2 1 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ENNA - assisTIAMO - 
185848

7 7 0

 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GELA - Mazzarino- 
assisTIAMO- 184991

1 1 0

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI MUSSOMELI ONLUS - 
assisTIAMO - 185453

3 3 0

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ROCCALUMERA E 
TAORMINA - assisTIAMO - 185834

6 4 2



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI CALTANISSETTA - 
atuttaVITA - 184982

1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ENNA - atuttaVITA - 
185847

2 1 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GELA - atuttaVITA - 
184993

1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI MUSSOMELI ONLUS - 
atuttaVITA - 185453

2 1 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ROCCALUMERA E 
TAORMINA - atuttaVITA - 185834

2 1 1

IL QUADRIFOGLIO SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE - atuttaVITA - 
198036

1 0 1



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

COMUNE DI ALI' - culturaMENTE - 179053 2 1 1

COMUNE DI CALATABIANO - culturaMENTE - 174290 1 0 1

COMUNE DI CASALVECCHIO SICULO - culturaMENTE - 174451 2 0 2

COMUNE DI CASTELMOLA -culturaMENTE - 174458 2 1 1

COMUNE DI CASTROREALE - culturaMENTE - 174649 2 0 2

COMUNE DI FORZA D'AGRO' - culturaMENTE - 174661 1 0 1

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA - culturaMENTE - 186104 1 0 1

COMUNE DI GIARDINI NAXOS -culturaMENTE - 178802 1 0 1

COMUNE DI LETOJANNI - culturaMENTE - 179498 1 0 1

COMUNE DI LICODIA EUBEA - culturaMENTE - 174676 2 1 1

COMUNE DI MASCALI - culturaMENTE - 212287 1 0 1

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - culturaMENTE - 154129 2 1 1

COMUNE DI MONTAGNAREALE - culturaMENTE - 197760 1 0 1

COMUNE DI MOTTA CAMASTRA - culturaMENTE - 198114 3 3 0

COMUNE DI SANT'ALFIO - culturaMENTE - 197769 4 3 1

SANTA TERESA DI RIVA - culturaMENTE - 175300 1 0 1

COMUNE DI SANTA VENERINA - culturaMENTE - 154093 1 1 0

COMUNE DI SAVOCA - culturaMENTE -154073 2 0 2

COMUNE DI TAORMINA - culturaMENTE - 179487 2 2 0



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

COMUNE DI AL“ TERME - edu4GREEN - 174136 4 3 1

COMUNE DI CALATABIANO - edu4GREEN - 174289 2 2 0

COMUNE DI FORZA D'AGRO' - edu4GREEN - 174660 2 1 1

COMUNE DI FURCI SICULO - edu4GREEN - 179548 2 1 1

COMUNE DI GIARDINI NAXOS - edu4GREEN - 178797 1 0 1

COMUNE DI GRANITI - edu4GREEN - 185669 2 0 2

COMUNE DI MANDANICI - edu4GREEN- 154339 2 1 1

COMUNE DI MASCALI - edu4GREEN - 212287 1 0 1

COMUNE DI NIZZA DI SICILIA - edu4GREEN - 154051 1 0 1

COMUNE DI PIEDIMONTE ETNEO - edu4GREEN - 174683 1 1 0

COMUNE DI ROCCALUMERA - edu4GREEN - 154061 1 0 1

COMUNE DI SANTA VENERINA - edu4GREEN - 154089 1 1 0

COMUNE DI SAVOCA - edu4GREEN - 154068 2 1 1

COMUNE DI TRIPI - edu4GREEN - 175318 1 0 1



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GIARRE - inPROTEZIONE - 
185287

1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI CALTANISSETTA - 184982 1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ENNA -185847 1 0 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GELA -  inPROTEZIONE  - 
184993

3 2 1

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ROCCALUMERA E 
TAORMINA -  inPROTEZIONE  - 185834

1 1 0



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

A.S.D. FRA. MA. SPORT CLUB - KIDS generation - 205953 1 0 1

COMUNE DI AL“ TERME - KIDS generation - 174140 1 1 0

COMUNE DI CALATABIANO - KIDS generation - 174293 3 2 1

COMUNE DI CASTELMOLA - KIDS generation - 174461 2 1 1

COMUNE DI CASTROREALE - KIDS generation - 174652 2 0 2

COMUNE DI FIUMEFREDDO DI SICILIA - KIDS generation - 174658 2 0 2

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA - KIDS generation - 186103 3 2 1

COMUNE DI FURCI SICULO - KIDS generation - 179548 3 3 0

COMUNE DI ITALA - KIDS generation - 154098 1 0 1

COMUNE DI LETOJANNI - KIDS generation - 179497 3 2 1

COMUNE DI MANDANICI - KIDS generation - 154342 1 0 1

COMUNE DI MASCALI - CENTRO SOCIALE - KIDS generation - 
212278

6 6 0

COMUNE DI MONTAGNAREALE - KIDS generation - 197760 2 1 1

COMUNE DI PAGLIARA - KIDS generation - 154056 1 0 1

COMUNE DI ROCCALUMERA - KIDS generation - 154064 2 2 0

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - KIDS generation - 175299 2 0 2

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S. BUCALO "MICHELE 
TRIMARCHI" - KIDS generation

1 0 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S  SPARAGONÀ 
"G.CARPENZANO" - KIDS generation - 198321

1 0 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S BARRACCA "LUCIA 
AMATO" - KIDS generation - 198322

1 1 0

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S CANTIDATI "F.CRUPI" - 
KIDS generation - 198323

1 0 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S CENTRO 
"F.MUSCOLINO" - KIDS generation - 198324

1 0 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - D.D.S EX COLLINE - KIDS 
generation - 198325

2 1 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - I.C.S PLESSO SCUOLA 
MEDIA "LIONELLO PETRI" - KIDS generation - 198326

2 1 1

COMUNE DI SANTA VENERINA - KIDS generation - 154090 1 1 0

COMUNE DI TERME VIGLIATORE - KIDS generation - 184497 2 0 2

COMUNE DI TRIPI - KIDS generation - 175322 1 0 1



ENTE/PROGETTO
POSTI 

VACANTI 
TOTALI

di cui 
ORDINARI

di cui 
GMO

COMUNE DI AGIRA - resilienzaCULTURALE - 174122 3 2 1

COMUNE DI CALATABIANO - resilienzaCULTURALE - 174289 2 1 1

COMUNE DI CASALVECCHIO SICULO - resilienzaCULTURALE - 
174455

1 0 1

COMUNE DI CASTELMOLA -resilienzaCULTURALE - 174462 2 1 1

COMUNE DI CASTROREALE - resilienzaCULTURALE - 174653 1 0 1

COMUNE DI FORZA D'AGRO' - resilienzaTERRITORIALE - 174665 2 1 1

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA - resilienzaTERRITORIALE - 
186099

1 1 0

COMUNE DI FURCI SICULO - resilienzaCULTURALE - 179545 1 0 1

COMUNE DI GIARDINI NAXOS - resilienzaCULTURALE - 178802 1 0 1

COMUNE DI GIARRE - resilienzaCULTURALE - 197763 1 1 0

COMUNE DI ITALA - resilienzaCULTURALE - 154099 1 0 1

COMUNE DI LETOJANNI - resilienzaCULTURALE - 179498 1 0 1

COMUNE DI LICODIA EUBEA - resilienzaCULTURALE - 174676 1 0 1

COMUNE DI MANDANICI - resilienzaTERRITORIALE - 154344 2 1 1

COMUNE DI MASCALI - resilienzaTERRITORIALE - 212287 1 0 1

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - resilienzaTERRITORIALE - 154129 1 0 1

COMUNE DI MONTAGNAREALE - resilienzaCULTURALE - 197759 1 0 1

COMUNE DI MOTTA CAMASTRA - resilienzaCULTURALE - 198114 1 1 0

COMUNE DI NIZZA DI SICILIA - resilienzaCULTURALE - 154051 1 0 1

COMUNE DI ROCCALUMERA - resilienzaCULTURALE - 154066 2 1 1

COMUNE DI SANTA TERESA DI RIVA - resilienzaCULTURALE - 
175300

1 1 0

COMUNE DI SANT'ALFIO - resilienzaTERRITORIALE - 197769 2 1 1

COMUNE DI SAVOCA - resilienzaCULTURALE - 154068 2 1 1

COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA - resilienzaCULTURALE - 175329 1 0 1

COMUNE DI TERME VIGLIATORE - resilienzaCULTURALE - 184494 2 1 1


